

## Zutaten und Inhaltsstoffe

|                |                                                                                                          |
|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Zutaten</b> | Zucker, Traubenzucker (25%), mageres Kakaopulver (18%), Emulgator (SOJALECITHIN), Salz, Aroma (Vanillin) |
|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                  |      |
|------------------|------|
| <b>Allergene</b> | Soja |
|------------------|------|

## Nährwerte

|                     |                                    |                          |
|---------------------|------------------------------------|--------------------------|
| <b>Unzubereitet</b> |                                    | 100 Gramm                |
|                     | <b>Energie</b>                     | ~ 1.610 kj<br>~ 380 kcal |
|                     | <b>Fett</b>                        | ~ 2,8 g                  |
|                     | <b>davon gesättigte Fettsäuren</b> | ~ 1,7 g                  |
|                     | <b>Kohlenhydrate</b>               | ~ 80,5 g                 |
|                     | <b>davon Zucker</b>                | ~ 78 g                   |
|                     | <b>Ballaststoffe</b>               |                          |
|                     | <b>Eiweiß</b>                      | ~ 4,7 g                  |
|                     | <b>Salz</b>                        | ~ 0,3 g                  |

## Weitere Produktinformationen

**Produktbezeichnung**      Trinkkakao-Mischung Pulver mit magerem Kakaopulver und Vitaminen.  
**Tipp**  
Zubereitungstipp: Sofort löslich in warmer oder kalter Milch.

**Produktionsland**      Österreich

**Aufbewahrung**      Trocken lagern und vor Wärme schützen.

**Abmessungen**

**Adresse**

**Kontakt**

## Weitere Informationen

**Weitere Hinweise**